[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	11 .08.2016г.

	  № 123

	р.п. Гари

	О выплате денежных средств, выделенных из резервного фонда Правительства Свердловской области

	 Во исполнении Распоряжения Правительства Свердловской области от 03.08.2016 № 714-РП «О выделении средств из резервного фонда Правительства Свердловской области»,

1. Направить денежные средства, выделенные Гаринскому городскому округу из резервного фонда Правительства Свердловской области на оказание гражданам, пострадавшим в результате паводка в 2016 году единовременной материальной помощи в сумме 970 000 (девятьсот семьдесят тысяч) рублей.
2. Определить Управление по благоустройству Гаринского городского округа уполномоченным органом по расходованию средств, указанных в п.1 настоящего распоряжения.

3. Управлению по благоустройству Гаринского городского округа:

3.1  осуществлять выплаты гражданам, согласно графы №10 «Сумма к выплате единовременной материальной помощи», включенным в Список граждан, нуждающихся в оказании единовременной материальной помощи в результате резкого подъема уровня воды в реке Сосьва, путем перечисления денежных средств на счета, открытые в кредитных организациях, на основании личного заявления получателя средств ( Приложение №1);
3.2  использовать, выделенные средства строго по целевому назначению, определенному настоящим распоряжением и предоставлять ежеквартально, не позднее 05 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, а за четвертый квартал не позднее 15 января в Департамент общественной безопасности Свердловской области и Финансовое управление администрации Гаринского городского округа отчет об  использовании бюджетных ассигнований, предоставленных из резервного фонда для предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций  по форме согласно Приложения № 2.

4. Неиспользованные выделенные средства, имеющие целевое назначение не могут быть направлены на иные цели и подлежат возврату в областной бюджет.

5.  Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать).
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	   Глава администрации
   Гаринского городского округа

	А.Г. Лыжин